
UCHWAŁA NR VI/56/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
gminy Dywity, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dywity oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym / t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 2778 /, Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Dywity Nr XXV/165/12 z dnia 28 grudnia 2012 r.   w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Dywity, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Dywity oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dodaje się pozycje 
135 - 140 w następującym brzmieniu: 

135 712 Różnowo kolonia 84 P 53.868247 20.518627 
136 713 Różnowo kolonia 84 L 53.867956 20.518442 
137 714 Spręcowo 48 P 53.876834 20.442078 
138 715 Spręcowo 48 L 53.876876 20.441592 
139 716 Brąswałd 51 P 53.868481 20.374820 
140 717 Brąswałd 51 L 53.868368 20.374991 

§ 2. Wykonanie uchwały, do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego Wójta, powierza się osobie 
pełniącej funkcję Wójta Gminy Dywity, a po objęciu obowiązków przez nowo wybranego Wójta – Wójtowi 
Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 183D00CC-483D-47E0-BA9C-87AE83A60961. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/56/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


